MUNICIPIO DE MONDAÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022

CONTRATANTE: Município de Mondaí

CONTRATADA: DARLISSON DUMMER THUROW EIRELI, CNPJ nº

31.939.836/0001-80.

OBJETO:  Aquisição de Equipamentos Agrícolas, com recursos provenientes do

PROCESSO SCC 16681/2021, mediante Portaria SEF nº 390/2021, modo transferência

especial (Portaria SEF nº 321/2021), do Estado de Santa Catarina/Secretaria de Estado da

Agricultura, Pesca e Desenvolvimento Rural, conforme especificações constantes neste

Edital e seus anexos.

ORIGEM: Edital Processo Licitatório nº 143/2022, Pregão Eletrônico nº 026/2022.

VALOR: R$ 30.000,00 para o item 1 do presente Processo Licitatório.

VIGÊNCIA: 27 de fevereiro de 2023.

Mondaí/SC, 29 de novembro de 2022.

SIDNEI RODRIGUES

Ordenador de Despesas

		2022-11-29T09:51:02-0300